            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: HP5240
№
Артикул
Item
Наименование К-во
№
Артикул
Item

20
HP2130-28
Water outlet
connector
Патрубок для
подключения шланга
подачи воды
1 40 208066018 Pump accessories Насос 1
            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: HP5240
№
Артикул Item Наименование К-во №
Артикул Item Наименование К-во
1 208011110 Motor accessories Электродвигатель 1 33 208038044 Valve cap Заглушка клапана 3
2 208004403 Sloping cam plate
10,5°
Косая шайба 10,5° 1 34 HP5240-34 Outlet valve
comp (INCL
Выпускной клапан
комплект
3

208001068 O-ring 8х1,5
Кольцо
уплотнительное
8х1,5
1 39 208038040 Valve seat Седло поршня клапана 3
8
208001023 Boll Шарик D5 мм 1 40 208001032 O-ring 9.5х1,8 Уплотнительное кольцо
9,5х1,8
3
9 208001022 Spring Пружина 1 41 2017008004 Bolt Болт М6х65 4
10
208001024 O-ring 4х1,5
Кольцо
уплотнительное
4х1,5
1 42 HP5240-42 Inlet valve
compl. (INCL №
36,37,38,43,44)
Впускной клапан
комплект
3
11
208035007 O-ring 6.5х1,8
Кольцо
уплотнительное
6,5х1,8
1 43 208038013 O-ring 10.6х1,8 Уплотнительное кольцо
10,6х1,8
6
12
208001020 O-ring 8,4х1,8
Кольцо
уплотнительное
8,4х1,8
1 44 238038014 Valve seat Седло поршня клапана 3
13
208001019
Valve jasket Штуцер
1
45 HP5240-45
Injector assy
incl.11,12,13
Инжектор комплект 1
14 HP5240-14
Piston assy (INCL
№15,16,17)
Поршень
комплект

1
22 HP6140-73
Pin, one-way
valve (INCL
№23,24,25,26,27)
Перепускной
клапан комплект
1 54 208002030 O-ring 19х2,65 Уплотнительное кольцо
19х2,65 мм
1
23 208002008 O-ring Прокладка 1 55 208002154 Connecting nut Корпус-гайка клапана 1
24
208038038
Valve seat Седло клапана
1
56 HP5240-56
Handspike for
pressure switch
assy
Клапан выключателя